S n N I N D U S n Mitigeur de douche Casablanca

Mitigeur de douche Casablanca - Chrome

5101070111 5604815618457
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Informations Techniques Caractéristiques
215 mm - Douchette - 1 fonction
127 mm - Mitigeur
125 mm - Douchette Mixa, flexible de douche de 1.75m et support de
1.320 kg douchette inclus

- Débit d'eau a 3 Bar - 13.6 I/min
Casablanca
Robinetterie
Contemporain
Laiton; Zamak
Mural
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S n N I N D U S n Mitigeur de douche Casablanca

Variations

@

Noir mat
215x127x125 mm

5101070126
5604815618501
1.320 kg

Downloads
Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Casablanca_51010701_CAD_2D (ZIP) , Casablanca_51010701_CAD_3D (ZIP) ,

Casablanca_51010701_DT (PDF) ,
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